



Government of Gilgit-Baltistan
Office of the Director Health Services
Diamer-Astore Division, Chilas



NO. 1826/DHS/Dev-Store/2025

Dated 10th March, 2026

TENDER NOTICE

Consequent upon the permission/NOC issued by the Election Commission, Gilgit-Baltistan vide letter No.ELC-1(1)/NOC/2025 dated 3rd February, 2026.

The Director Health Services Diamer-Astore Division invites sealed tenders from well reputed firms or their authorized distributors for the procurement of Equipments during the CFY, 2025-26 against the development scheme **"Equipments for Hospitals in Darel & Khanbari"**. Interested bidders can submit their bids as per given schedule in the Office of Director Health Services Diamer-Astore Division at Chilas.

S#	Title of development Scheme	Cost	Tender Form Fee	Earnest Money	Last Date & Time for submission of Bids	Date & Time for opening of Bids	Bidding procedure
1.	Equipments for Hospitals in Darel & Khanbari	20.000 (Million)	8,000	5% of estimated cost	07-04-2026	08-04-2026 at 1100:AM	PPRA Rule 39(b) single stage two envelope bidding procedure

- i. Interested bidders can obtain complete set of bidding documents from the Office of DHS Diamer-Astore Division at Chilas on written request during any working day before closing hours.
- i. For complete specification/terms & conditions, please read the instructions laid down in bidding documents carefully.
- i. Rates will be inclusive of all relevant taxes and no claim on these accounts will be accepted.
- v. Conditional Bid offer (Any condition against the bid document) will not be accepted.
- v. In case of any dispute, decision of the purchase committee will be considered final and will not be challengeable in the court of law.
- i. Any bidder, who lodges hidden bid, if aggrieved by any decision of purchasing agency, may submit their grievances to the grievance committee as per PPRA Rule 48.
- i. As per PPRA Rules 2004 Clause 39(b) single two envelopes bidding procedure will be adopted for competitive bidding.
- i. The procuring agency reserves the right to accept or reject, any or all tenders without assigning the reason thereof.

Development Incharge
DHS Office Diamer-Astore Division
Contact No. 0345-5461788
0355-5601444


(Dr. Abdul Mubeen)
Director Health Services
Diamer-Astore Division
Contact No. 0342-5037475
0355-5505086

نمبر: DHS/Dev-Store/20251826
تاریخ: مارچ، 2026

ٹینڈر نوٹس

انٹیشن گلگت بلتستان کی جانب سے جاری کردہ اجازت / این او سی نمبر ELC-1(I)/NOC/2025 مورخہ 03 فروری 2026 کی روشنی میں، ڈائریکٹر ہیلتھ سروسز دیپار۔ اسٹور ڈویژن چلاس کی جانب سے معروف اور مستند فرموں یا ان کے مجاز ڈسٹری بیوٹرز سے مالی سال 2025-2026 کے دوران ترقیاتی اسکیم "داریل اور خانہ بوری کے ہسپتالوں کے لئے آلات کی فراہمی" کے تحت طبی آلات کی خریداری کے لئے مہینہ ٹینڈر طلب کئے جاتے ہیں۔ دلچسپی رکھنے والے اہل بولی دہندگان اپنی بولیاں درج ذیل شیڈول کے مطابق دفتر ڈائریکٹر ہیلتھ سروسز دیپار۔ اسٹور ڈویژن چلاس میں جمع کرائیں۔

نمبر	ترقیاتی اسکیم کا عنوان	لاگت	ٹینڈر فارم فیس	مناقصی رقم	بولیاں جمع کرانے کی آخری تاریخ	بولیاں کھولنے کی تاریخ و وقت	بولی کا طریقہ کار
1	داریل اور خانہ بوری کے ہسپتالوں کے لئے آلات کی فراہمی	لمین 20,000 روپے	روپے 8,000	تخمینہ لاگت کا 5%	07-04-2026	08-04-2026 بوقت 11:00 صبح	پہلی آراءے رول کے تحت 39(b) سیکل اسٹیج ٹو اینڈ ٹریپ بولی کا طریقہ کار

شرائط و ضوابط

1. دلچسپی رکھنے والے اہل بولی دہندگان تحریری درخواست کے ذریعے کسی بھی دفتری دن دفتری اوقات کے اندر دفتر DHS دیپار۔ اسٹور ڈویژن چلاس سے بڈنگ دستاویزات حاصل کر سکتے ہیں۔
2. مکمل تصدیقات، عملی وضاحتیں اور شرائط و ضوابط بڈنگ دستاویزات میں درج ہیں جنہیں بغور پڑھنا ضروری ہوگا۔
3. پیش کردہ نرخ تمام قابل اطلاق ٹیکسوں سمیت ہوں گے اور اس ضمن میں بعد ازاں کوئی اضافی دعویٰ قابل قبول نہیں ہوگا۔
4. مشروط بولی یا بڈنگ دستاویزات کے برخلاف کوئی شرط قابل قبول نہیں ہوگی۔
5. کسی بھی تنازعہ کی صورت میں خریداری کئی کا فیصلہ حتمی تصور ہوگا۔
6. کوئی بھی بولی اہل بولی دہندگان کی طرف سے کسی ایسے سے متاثر ہو تو پہلی آراءے رول 48 کے تحت گریڈ فیس کٹائی کے پاس اپنی شکایت درج کرا سکتا ہے۔
7. مسابقتی بولی کے لئے پہلی آراءے رول 2004 کی فق 39 (b) کے مطابق سیکل اسٹیج ٹو اینڈ ٹریپ بڈنگ طریقہ کار اپنایا جائے گا۔
8. خریداری کرنے والا اور بغیر کسی وجہ کے کسی بھی یا تمام ٹینڈرز کو قبول یا مسترد کرنے کا حق محفوظ رکھتا ہے۔

ذمہ دار

دفتر ڈائریکٹر ہیلتھ سروسز
دیپار۔ اسٹور ڈویژن، چلاس


(ڈائریکٹر ہیلتھ سروسز)

ڈائریکٹر ہیلتھ سروسز

دیپار۔ اسٹور ڈویژن

رابطہ نمبر: 5037475-0342

0355-5505086